Yyy 2

An

INDEX RERUM.

- An etiam eam hæresim, quā Confessorius laborat, *ibid.* p. 62. n. 70
 Saltē tenetur alia peccata confiteri, *ibid.* p. 62. n. 71
 Quā jurisdictione tunc hereticus absolvat, *ibid.*
 Non est necessarium ad hæresim exterrit, ut astantes per-
 cipiant animum internum, *p. 174. n. 109*
 Quare illa verba: *Non sunt tres persone*, non constituant
 hereticum exterrit, *p. 175. n. 112*
 Ad hæresim exterrit non requiriunt probatio ex-
 terno, *ibid. n. 113. & seq.*
 An sit hereticus exterrit, qui loquitur ambiguè absque
 animo heretico, *ibid. n. 115*
 Quid si aliquis, singens se dormire, proferat voces signifi-
 cantes hæresim, *p. 176. n. 116*
 Aperiens suam hæresim Confessorio, non est hereticus ex-
 territus, *ibid. n. 117*
 Quid intelligatur in Bulla Cœnæ, per defensionem hæ-
 tericorum, *p. 183. n. 150*
 An credentes hæreticos solum accessoriè excommunicentur;
ibid. n. 151
 An defendens hereticum, non secuto effectu, sit excommu-
 niciatus, *ibid. n. 152*
 Duo effectus considerari possunt in favore, qui præstatut
 heretico, *p. 184. n. 153*
 Quid requiratur, ut favor censeatur re ipsâ præstitus, *ibid.*
n. 154
 Diversitas inter favorem, qui præstatut heretico & homi-
 cide, *ibid. n. 155*
 An sufficiat possessio hæresis ut ipsa sit reservata, *p. 181. n. 140*
 Vide *Episcopos.*
- HERMAPHRODITUS.**
- An Hermaphroditus sit capax Ordinis, *p. 617. n. 35*
- HOMICIDIUM.**
- Irregularitas ex homicidio extenditur in iure ad casum du-
 bium c. 12. de Homicidio, & c. 18. cod. *p. 177. n. 122*
 An in illis cap. Pontifex statuat novum jus, *ibid. n. 123*
 Obscurum est quid intelligatur per ly *Homicidium*, quando
 referatur, *p. 182. n. 142*
 Intelligitur homicidium in suo genere complectum, *ibid. n. 143*
- I**
- JEJUNIUM.**
- C**ontinuatio jejuni Sabatini protrahit Sabatum in
 Dominicam, *p. 652. n. 223*
 De quo jejuniu hoc debet intelligi, *ibid. n. 224*
 An jejuniu Ordinantis & Ordinati sic de substantia Or-
 dinacionis, *p. 651. n. 218*
- IGNIS.**
- Qui inadvertenter accendit domum, tenetur ex iustitia
 ignem extinguere, *p. 385. n. 186*
 Oppositum docet *Dicastillo*, *ibid. n. 187*
 Communis sensus fidelium maiorem obligationem appre-
 hendit in eo, qui ignem accendit, quam in eo, qui non
 accedit, *p. 386. n. 192*
- IGNORANTIA.**
- An ignorantia proprii Sacerdotis tribuat jus confundendi
 alieno? Sententia affirmans probatur ex cap. fin. de Po-
 nit. dist. 6. *p. 41. n. 184*
 Illud cap. male extenditur ad casum, in quo timetur reve-
 latio Confessionis. Item ad casum excommunicationis
 proprii Sacerdotis, *ibid. n. 185*
 Cur Pontifex potius exceperit casum ignorantia, quam al-
 terius impedimenti, *ibid. n. 187*
 An sufficiat qualibet ignorantia, etiam in praesentia dele-
 gati, *ibid. n. 188*
 Probat non sufficere, quando adest Delegatus Episcopi
 aut Parochi, *p. 42. n. 189*
 Quid si aliquis habeat duos Parochos, & unus tantum sit
 ignorans, *ibid. n. 190*
 Quid si adsit Delegatus Pontificis, *ibid. n. 191*
 Quid si adsit Parochus alterius Ecclesie, *ibid. n. 192*
 Explicatur cap. fin. de Ponit. dist. 6, de penitentia publica
 non sacramentalis, *ibid. n. 193. & seq.*
 Quid in illo cap. prohibetur, *p. 43. n. 195. & seq.*
- INFANS. INFANTIA.**
- Infans baptizatus, polliquam ad usum ritecum pre-
 tenetur præcepis Ecclesiæ, *p. 43. n. 196*
 Ordinatus infans potest dicere iurum, conser-
 vando & reddendo debitum, *p. 43. n. 197*
 Quare talis infans potius suscipiat charachterem, quam
 obligationem conservare, *p. 43. n. 198*
 Infans post debitam aetatem potest relinquo, non
 ordinem suscepimus, *p. 43. n. 199*
 Que sit illa debita aetas, *p. 43. n. 200*
 Sanchez requirit annum 16. *p. 43. n. 201*
 Contra arguitur, *p. 43. n. 202*
 Non videtur hic valere argumentum à Professore *Rodrigu*,
 ad vocum Ordinatis facti, *p. 43. n. 203*
 Herinex putat ante annum 16. omni obligationem obli-
 cit, *p. 43. n. 204*
 Oppositum docet Sanchez, *p. 43. n. 205*
 Non requiri nequidem tempus pubertatis esse, *p. 43. n. 206*
 ibid. n. 189
 Probat ex ratione, *p. 43. n. 207*
 Occurrunt objectionibus, *p. 43. n. 208*
 Otentur ex *Cominck*, hic non valere argumentum
 secessione, *p. 43. n. 209*
 Arguitur contra *Coninck*, *p. 43. n. 210*
 Arguitur pro tententia Sanchez, *p. 43. n. 211*
 An ordinatus in infancia contredi debet ritecum po-
 beratatem, *p. 43. n. 212*
 Quare minus hic quam in sponsalibus contredi de-
 dum, *p. 43. n. 213*
 An sufficiat ratificatio facta sola mente, *p. 43. n. 214*
 Disputatur inter Professorem & Ordinem facta res
 Ordinatus in infantia, post dictam aetatem non
 interrogari, eligantur in Ordine permane, *p. 43. n. 215*
 Ante ratificationem obligetur ad *Uta Com*, *p. 43. n. 216*
 Vide *Ordinationis fabellam*.

INDEX RERUM.

INOBEDIENTIA.

- Quis** sit in obedientia contumax, p. 160, n. 42
INQUISITOR FIDEI.
 Potestas Inquisitorum fidei non exipit morte concedentis, p. 83, n. 206
 Plus s. ordinavit, quod S. Inquisitionis Tribunal procedat contra Confessores, qui in actu Confessionis vel iuxta sollicitant mulieres ad peccatum, p. 138, n. 182

INTERSTITIUM.

- Ordines per temporum interstitia conferri debent, p. 537, n. 249
 Quid interstitium requirant minores Ordines, p. 638, n. 250
 Quod interstitium requiratur inter ultimum minorem Ordinem, & Subdiaconatum, ibid. n. 251
 Requiritur annus, nisi necessitas vel utilitas Ecclesie judicio Episcopi excuerit, ibid.
 Quando Ecclesia censeatur hic habere necessitatem aut utilitatem, ibid. n. 252
 A quo huc necessitas & utilitas judicanda, ibid.
 Sub Episcopo hic intelligitur etiam Abbas, ibid. n. 253
 Quid si Abbas per se non ordinet, ibid. n. 254
 An eadem ratio Praelati Regularis, qui non est Abbas, p. 659, n. 255

- Pars affirmans est probabilis, ibid. n. 256 & seq
 Declaratio Card. pro opposita sententia, ibid. n. 258
 Quomodo intelligenda, ibid.
 Eam tenet Rodriguez, qui perperam se fundat in Concilio Trident.

- An Trident. relinquit arbitrio Episcopi, ut eodem die promoveat ad ultimum Minorem, & ad primum Majorem, p. 660 n. 260
 Inter Subdiaconatum, & Diaconatum requiritur interstitium unius anni, ibid. n. 261
 Item annus inter Diaconatum & Sacerdotium, ibid.
 Hec interstitia non sunt mathematicè computandas, ibid. n. 262

- Quid requiratur ad dispensandum in interstitio Diaconatus & Sacerdotii, ibid. n. 263
 Necesitas & utilitas debent hic moraliter considerari, ibid.
 Cur major causa requiratur ad dispensandum in uno interstitio, quam in alio, ibid.

- Facultas remittendi interstitia transiit ad Capitulum Sede vacante, ibid. n. 264
 Ordinans vel ordinarius sine interstitiis non incurrit alii, quam penitus ipso facto, ibid. n. 265
 An sic ordinari possit suspendi ab Episcopo, ibid.
 Quid si Episcopus duos Ordines sacros simul eodem die conferret, p. 661, n. 266

- Fore suspensum ipso jure probatur ex cap. 13. de Tempor. ord.

- An etiam ex cap. 15. cod. ibid.

- An solus Papa dispenser super hoc, ibid. n. 268

- Causa, in quo Abbas & Episcopus possunt dispensare, ibid. n. 269

- Suspensus est à postremo Ordine, qui Minores & Subdiaconatum eodem die suscepit, ibid. n. 270

- Episcopus non potest dispensare in collatione plurim Ordinum sacerorum eodem die, p. 662, n. 271

- Majus delictum est suscipere duos Ordines majores eodem die, quam diversi, non servatis interstitiis, ibid. n. 272